



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

MH EJENDOMSINVEST HOLDING APS
DANMARKSGADE 14, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024

Morten Fisker Holm Jensen

CVR-NR. 43 32 43 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MH Ejendomsinvest Holding ApS Danmarksgade 14 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 43 32 43 65 Stiftet: 14. juni 2022 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Fisker Holm Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 27 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende, og har betydet, at selskabskapitalen er mere end halveret. Selskabet er således omfattet af kapitalbestemmelser i selskabslovens §119.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger.....		-7.030	-9.670
DRIFTSRESULTAT.....		-7.030	-9.670
Andre finansielle indtægter.....		3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-19.999	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-27.026	-9.670
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-27.026	-9.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-27.026	-9.670
I ALT.....		-27.026	-9.670

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1	20.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1	20.000
Likvide beholdninger.....		7.303	14.330
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.303	14.330
AKTIVER.....		7.304	34.330
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-36.696	-9.670
EGENKAPITAL.....		3.304	30.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.000	4.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.000	4.000
PASSIVER.....		7.304	34.330
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-9.670	30.330
Forslag til resultatdisponering.....		-27.026	-27.026
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-36.696	3.304

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
 Finansielle anlægsaktiver			2
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		20.000	
Kostpris 31. december 2023.....		20.000	
Årets værdireguleringer		-19.999	
Værdireguleringer 31. december 2023		-19.999	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1	
 Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen eventualforpligtelser			
